- 1 -

郯政办字〔2020〕48 号

郯城县人民政府办公室
关于成立郯城县表面处理产业园的

通 知

各乡镇人民政府、郯城街道办事处，县政府各部门，省市直

驻郯各单位，郯城经济开发区管委会，马陵山景区管委会，

新村银杏产业开发区管委会：

为进一步抓住全市“新旧动能转换”重大战略部署，加

快产业转型升级，增强产业发展后劲，提高项目承载力，延

长产业链条，实现经济快速、健康、可持续发展，经县政府

研究，成立郯城县表面处理产业园，现将产业园规划范围、

产业定位、管理体制等有关事项通知如下：

一、规划范围

- 2 -

产业园选址位于李庄镇新城花园社区，东至刘扬路，西

至 205 国道，北至青山路，南至仁和制药，规划总用地 36.9

公顷（553.5 亩），分为表面处理加工区、污水处理区、仓储

区、机加工区、其他配套产业区等五大版块。

二、产业定位

以金属表面处理及热处理加工为重点，辅助发展结构性

金属制品制造、铸造及其它金属制品制造、塑料制品业等配

套产业，为高科技电子产业园做好产业配套，拉长我县电子

产业链条。

三、管理体制

表面处理产业园由县高科技电子产业园管理委员会负

责园区运营管理，为园区企业和项目建设提供服务。具体职

责：

1、负责拟定产业园发展规划和产业布局；

2、负责拟定园区有关招商引资的优惠政策，开展招商

引资；

3、为入园企业办理项目立项、工商注册、科技成果申

报、创业培训、物业管理等提供全方位服务。

特此通知。

郯城县人民政府办公室

2020 年 7 月 28 日